PAGE
2

Администрация городского поселения  Мортка

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

«12» апреля 2019 года

   № -112
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Мортка

от 24 марта 2016 года № 72
 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на 3 августа 2018 года)», администрация городского поселения Мортка постановляет:
       1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения:
      1.1. В пункте 3.1 раздела 1  слова «или ведения дачного хозяйства»  исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

        Глава городского поселения Мортка                                                             А.А.Тагильцев